АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж б ,  01. 2024 п.г.т. Мотыгино № b O ' - f i r

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского
района от 19.08.2016 № 273-п «Об утверждении Положения о системах
оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных
учреждений и работников органов местного самоуправления, не
являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и
муниципальными служащими Мотыгинского района»

Руководствуясь Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864
«О системах оплаты труда работников краевых государственных
учреждений», Уставом Мотыгинского района,

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
19.08.2016 № 273-п «Об утверждении Положения о системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных, казенных учреждений и
работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными
служащими Мотыгинского района» (далее - Постановление) следующее
изменение:

1.1. Абзац первый пункта 4.6. статьи 4 приложения к Постановлению
(далее - Положение) изложить в новой редакции:
«Специальная краевая выплата по основному месту работы
предоставляется ежемесячно. Максимальный размер при полностью
отработанной норме рабочего времени ежемесячно составляет три тысячи
рублей, при не полностью отработанной норме рабочего времени размер
специальной краевой выплаты исчисляется пропорционально
отработанному времени.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Финансово-экономического управления администрации
Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания,
распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2024 года, и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Сысюк Анна Владимировна
8(391) 41-22-4-59

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов